



Warszawa, 27 marca 2025 r.



Szanowni Państwo,

zapraszam do udziału w tegorocznych Dniach Funduszy Europejskich (Dni FE), które odbędą się 9-11 maja.

To wyjątkowa okazja, aby zaprezentować swoje projekty, podzielić się doświadczeniami i wspólnie świętować nasze sukcesy, korzystając z Funduszy Europejskich!

Dni Funduszy Europejskich to nowa odsłona dotychczasowej akcji Dni Otwarte Funduszy Europejskich. Cel pozostaje niezmienny – promocja Funduszy Europejskich poprzez atrakcyjne, angażujące odbiorców wydarzenia. Zachęcamy do udostępnienia waszych projektów, w tym miejsc na co dzień niedostępnych dla zwiedzających. Oprócz tego mogą Państwo zorganizować dodatkowe wydarzenia, takie jak warsztaty, spotkania bądź pikniki na terenie realizowanego projektu. Wybór ciekawej, aktywnej formy w Dniach FE zapewni dotarcie do dużej liczby zainteresowanych udziałem w wydarzeniu, a przede wszystkim pokaże jak FE wpływają na nasze życie. Każda forma aktywności i zaangażowania uczestników jest mile widziana.

Założeniem tegorocznej edycji akcji jest zaoferowanie jedynie bezpłatnych atrakcji dla odwiedzających.

Wszystkie wydarzenia, wraz z opisem atrakcji, będą na bieżąco publikowane na dedykowanej stronie internetowej [www.dnifunduszy.eu](http://www.dnifunduszy.eu)

Już dziś zarejestruj swoje wydarzenie na Dni FE 2025.

Rejestracja do **piątku 18 kwietnia br.** na <https://dnifunduszy.eu/zglos-wydarzenie>

Dni Funduszy Europejskich to nie tylko okazja do zaprezentowania osiągnięć, ale także inspirowania innych do ubiegania się po środki unijne i rozwijania ciekawych projektów.

W ramach wydarzenia prowadzona będzie kampania promocyjna w telewizji, radiu, Internecie przez koordynatora Dni FE, czyli Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej, a także w dostępnych kanałach informacyjnych Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych.

W razie pytań, zapraszamy do kontaktu z koordynatorem DFE w Mazowieckiej Jednostce Wdrażania Programów Unijnych panią Dorotą Obzejtą pod adresem e-mail: [d.obzejta@mazowia.eu](mailto:d.obzejta@mazowia.eu) lub telefonicznie: (22)542 2220.

Liczę na Państwa obecność!

Z poważaniem



Fundusze Europejskie  
dla Mazowsza



Rzeczpospolita  
Polska

Dofinansowane przez  
Unię Europejską

